

Odávateľ:



HLINÍKOVÉ KONŠTRUKCIE, s. r. o.
Kopanice 3570/6
821 04 Bratislava

IČO: 46209956
 DIČ: 2023285550
 IČ DPH: SK2023285550

Faktúra č.: 2109VF/008

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2109008
 Konštantný symbol: 0008
 Číslo objednávky: PP-210276
 Dodací list č.:

Odberateľ:

Park kultúry a oddychu

08001 Prešov
Slovenská republika

IČO: 00187437
 DIČ: 2021225272

Prevádzka:

Dátum dodania: 07. 09. 2021
 Dátum vystavenia: 07. 09. 2021
 Dátum splatnosti: **21. 09. 2021**
 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: TATRABANKA
 Pobočka:
 Číslo účtu: 2929860631/1100
 IBAN: SK40 1100 0000 0029 2986 0631
 SWIFT: TATRSKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
01147	6006-2 / SHACKLE, 2000kg (strmeň k uväzu)	6 ks		7,00	42,000	20	8,400	50,40
0867	Black upínací popruh 2000kg - 12m gurtňa	2 ks		23,52	47,040	20	28,225	56,45
	Lano oceľové jednopramenne, 1320kg, 2m	6 ks		16,46	98,760	20	19,752	118,51
0737	Preprava kurierom LM-PO	1 ks		18,00	18,000	20	21,600	21,60

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	205,80	41,16

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 246,96
 Záloha: 0,00
 K úhrade: **246,96 EUR**